DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA VISÃO CRÍTICA PARA A
EDUCAÇÃO FÍSICA ADAPTADA: DESAFIOS E ESTRATÉGIAS DE ENSINO DO
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA de autoria de MONALIZZA FELIPE
CAVALCANTI DA SILVA, NAFFITALY FREITAS DE ARAÚJO, VITÓRIA STEPHANIE
SILVA DA PAZ, ANA PAULA RODRIGUES FIGUEIRÔA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112823

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112823